3.7 מגבלות בניה בסמיכות לתחנות שאיבה לשפכים
11 3.8 מגבלות בניה בקרבה לקידוחי מי שתייה
11 3.8.1 רדיוסי מגן של קידוחי מי שתייה
12 3.8.2 הגנה על קידוחי מי שתייה

1. נתוני רקע כלליים

1.1. הנחיות לתכנון

הנחיות התכנון בנושא מערכות תשתית מתבססות על החוקים, התקנות וההנחיות הבאים:

- חוק התכנון והבניה התשכ"ה – 1965.
- תוכנית מתאר ארצית למשק המים (ביוב) תמ"א 34.
- תקנות בריאות העם (תנאים תברואתיים למי שתייה), התשמ"ג – 1984.

1.2. תוכניות רקע

נספח התשתיות מבוסס על תוכנית מצב התשתיות הקיים בתחומי קיסריה ועל סמך התוכניות הבאות:

- תוכנית האב לביוב, פברואר 2006, בעריכת משרד ח.ג.מ. מהנדסים יועצים ומתכננים (1980) בע"מ.

יש לשים דגש על שמירת מרחק של מינימום 50 מ' מתחנת השאיבה לאזורים מובנים. במקומות בהם תתוכנן תחנת שאיבה חדשה, ישורין שטח המתאים לפי גודל התחנה לצרכי "מתקן הנדסי", במסגרת תכנית מפורטת.

3.8 מגבלות בניה בקירבה לקידוחי מי שתייה

3.8.1 רדיוסי מגן של קידוחי מי שתייה

על פי תקנות בריאות העם (תנאים תברואיים לקידוח מי שתייה), התשנ"ה – 1995, חלים האיסורים הבאים באזורי המגן של קידוחי מי:

- אזור מגן א' – כל בנייה, למעט מבנים המשמשים להפעלת הקידוח ולשיפור מימיו.
- אזור מגן ב' – כל בנייה, התקנה או פעילות העלולים לזהם את הקידוח, כגון מבני מגורים, מבני מסחר או מבני ציבור.